
Riksdagens Skrifvelse Ako 100.

N:o 100.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 maj 1906.
— — — — Andra Kammaren — 9 — —•

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungi. Majds 
proposition angående försäljning af vissa till kungsgården 
Sundbyholm n:o 1 med underlydande i Södermanlands lön 
hörande områden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 88.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 76) af den 9 sistlidne
mars har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen medgifva,

dels att lägenheterna Helgaröängen, Löfgårdsstugan, Biskopsängen
och Ramsund, den förstnämnda i två lotter, litt. F. och G., måtte, en 
hvar lägenhet med densamma enligt i statsrådsprotokollet omförmälda, 
å en af förste landtmätaren Ii. R. Linder år 1903 öfver inägorna till 
kungsgården Sundbyholm med underlydande hemman och lägenheter 
uti Sundby och Jäders socknar i Oster-Rekarne härad af Söderman
lands län upprättad karta tillagda områden, afsöndras, Ramsund från 
kungsgården Sundbyholm n:o 1, 4I * * * * * 7/s mantal, jämte jagbacken Sundbyås
n:o 1 och de fyra öfriga lägenheterna från nämnda kungsgård, samt
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försäljas, med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1907,. den å kartan 
med litt. F. betecknade delen af Helgaröängen till fastighetens inne
hafvare Alfred Andersson mot en köpeskilling af 3,500 kronor att erläggas 
under loppet af tio år med en tiondedel årligen och i öfrig! på de i 6:te 
momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestäm
melser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande 
från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 angifna villkor 
med tillägg, att de å lägenheten befintliga, egendomens arrendator till
höriga byggnader ej inginge i försäljningen, samt de återstående lä
genheterna hvar för sig i enlighet med bestämmelserna i 8:de och föl
jande momenten af berörda kungl. skrifvelse med, hvad Biskopsängen 
och Ramsund beträffade, enahanda förbehåll i fråga om arrendatorns 
hus därå, som här ofvan sagts;

dels och att de genom ifrågavarande försäljningar, inflytande me
del måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
krouoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbä
rande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke hatt något att emot framställningen erinra, 
har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 9 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 100.


